
          
          

   
        

      
     

     
      

      

          

   
 

 

 

  

          
          

         

               

           
          

      
         

   

       
      

      
      

  

       
       
      
     

   
      

     
     
  

     
  

    

 
           

  
 

 

COLORATION
ANSATZFARBE
FÄRBEN I TÖNEN KOMPLETT
HAUBENSTRÄHNEN
ANSATZSTRÄHNEN
FOLIENSTRÄHNEN I BABYLIGHTS
PFLANZENFARBE
BLONDIERWÄSCHE
BALAYAGE
GLOSSING

51,50€
62,50€
62,50€

2,50€
3,50€

62,50€
39,00€

249,00€
55,00€

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

DAMEN BASICS
AB
AB
AB
AB

AB
AB

27,50€
9,50€

16,00€
30,00€
53,50€
28,50€

CUT & GO
PONY SCHNEIDEN
WASCHEN I TROCKNEN
WASCHEN I SCHNEIDEN I TROCKNEN
WASCHEN I SCHNEIDEN I FÖHNEN I GLÄTTEN I LOCKEN I STYLING
WASCHEN I LEGEN I GLÄTTEN I FÖHNEN I LOCKEN

AUF ANFRAGE BIETEN WIR AUCH HAARVERLÄNGERUNGEN MIT DEN METHODEN: TAPE-IN EXTENSIONS, 
MICORINGE, BONDINGS UND TRESSEN AN. VEREINBARE GERNE EINEN TERMIN BEI UNS.   

PFLEGE
29,50€
30,00€

2,00€
1,00€

10,00€
49,00€

AB
JE
JE

AB

GLOWUP FÜR DEINE HAARE I PFLEGE MIT WÄRME
KERAPLEX COLORATION
PFLEGE I FINISH PRODUKTE
HAARSPRAY I GLANZSPRAY
PFLEGEHAARMASKE
NEWSHA RESCUE SYSTEM (TIEFENAUFBAU DER HAARSTRUKTUR) (AUF ANFRAGE)

PERMANENTE UMFORMUNG
79,00€

119,00€
99,00€

220,00€

AB
AB
AB
AB

CLASSIC (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
LUXUS (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
VOLUMENWELLE (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
NEWSHA STRAIGHTENING SYSTEM (AUF ANFRAGE)

COLOR PACKAGES

CALIFORNIA DREAM
EIN LÄSSIG-SONNIGES BLOND – OB MIT SOFTEN BABYLIGHTS ODER COOLEN
BLOND-EFFEKTEN. INKLUSIVE FRISCHEM HAARSCHNITT, STYLISHEM FINISH UND EINEM
PASSENDEN PFLEGEPRODUKT, DAMIT DEIN BLOND STRAHLT WIE DIE KALIFORNISCHE SONNE. 345–445€

FINDE DEN LOOK, DER DEINE PERSÖNLICHKEIT UNTERSTREICHT.

ESPRESSO ELEGANCE
EIN EDLER BROWN GLOW MIT ANGESAGTEN HIGHLIGHTS UND WARMEN NUANCEN. 
DU BEKOMMST EINEN INDIVIDUELLEN STYLE-CUT, EIN COOLES BLOWOUT-FINISH UND 
EIN PFLEGEPRODUKT FÜR DEN EXTRA-GLOW. 345–445€

COPPER SUNSET
EIN LEBENDIG-LEUCHTENDES KUPFER, ,  DAS ALLE BLICKE AUF SICH ZIEHT. INKLUSIVE 
TRENDIGEM SCHNITT, STYLISHEM FINISH UND PFLEGE, DIE DEINE FARBE STRAHLEN LÄSST. 195–245€

RUBY RED PASSION
KNALLIGE ODER ELEGANTE ROTTÖNE, DIE EINDRUCK HINTERLASSEN. MIT FRISCHEM CUT, 
LÄSSIGEM FINISH UND PFLEGE FÜR LANGANHALTENDE FARBBRILLANZ. 195–245€

SURPRISE & SHINE
LASS DICH ÜBERRASCHEN – OB KURZ ODER LANG, WIR KREIEREN DEINEN GANZ 
PERSÖNLICHEN LOOK. VERTRAU DICH UNSEREM TEAM AN, UND WIR ZAUBERN DIR 
EINEN STYLE, DER PERFEKT ZU DIR PASST.(INKLUSIVE INDIVIDUELLER PFLEGE) 150–450€



AUF ANFRAGE BIETEN WIR AUCH HAARVERLÄNGERUNGEN MIT DEN METHODEN: TAPE-IN EXTENSIONS, 
MICORINGE, BONDINGS UND TRESSEN AN. VEREINBARE GERNE EINEN TERMIN BEI UNS.   

0-12 JAHRE 19,50€

KIDS

CUT & GO
MASCHINENSCHNITT
WASCHEN I STYLING
WASCHEN I SCHNEIDEN I STYLING
FARBE
BART TRIMMEN
BART FÄRBEN (INKL. PFLEGE)
AUGENBRAUEN ZUPFEN
AUGENBRAUEN WAXING
NASE WAXING
HEISSWACHS (INKL. GESICHTSMASKE)

    
  

HERREN
23,50€
21,50€
16,00€
35,00€
45,00€
15,00€
20,00€

6,00€
10,00€
10,00€
15,00€

AB

AB
AB
AB
AB
AB

FUSSPFLEGE

FUSSPFLEGE INKL. FUSSBAD
LACKIEREN
SHELLACK
PFLEGEFUSSBAD
PEELING   

32,50€
17,00€
23,50€
24,50€
10,00€

AB

AB

FACECARE
8,00€

14,50€
19,50€
19,50€
14,00€
14,00€
89,00€
12,00€
12,00€
10,00€
15,00€
20,00€
49,00€

AUGENBRAUEN RASIEREN
AUGENBRAUEN ZUPFEN
AUGENBRAUEN ZUPFEN MIT FADENTECHNIK
AUGENBRAUEN WAXING
AUGENBRAUEN FÄRBEN
WIMPERN FÄRBEN
WIMPERN LIFTING (INKL. WIMPERN FÄRBEN)
OBERLIPPE WAXING
KINN WAXING
NASE WAXING
KOTELETTEN WAXING
WANGEN WAXING
GESICHT WAXING (KOMPLETT INKL. PFLEGE)


