

DAMEN BASICS	D	1 A	MI	ΕN	BA	SI	CS
--------------	---	------------	----	----	----	----	----

CUT & GO	AB	27,50€
PONY SCHNEIDEN	AB	9,50€
WASCHENITROCKNEN	AB	16,00€
WASCHEN I SCHNEIDEN I TROCKNEN	AB	30,00€
	AB	53,50€
WASCHEN I LEGEN I GLÄTTEN I FÖHNEN I LOCKEN	AB	28,50€
WASCHEN I SCHNEIDEN I FÖHNEN I GLÄTTEN I LOCKEN I STYLING WASCHEN I LEGEN I GLÄTTEN I FÖHNEN I LOCKEN		,

COLORATION

ANSATZFARBE	АВ	51,50€
FÄRBEN I TÖNEN KOMPLETT	AB	62,50€
HAUBENSTRÄHNEN	AB	62,50€
ANSATZSTRÄHNEN	AB	2,50€
FOLIENSTRÄHNEN I BABYLIGHTS	AB	3,50€
PFLANZENFARBE	AB	62,50€
BLONDIERWÄSCHE	AB	39,00€
BALAYAGE	AB	249,00€
GLOSSING	AB	55,00€

COLOR PACKAGES FINDE DEN LOOK, DER DEINE PERSÖNLICHKEIT UNTERSTREICHT.

CALIFORNIA DREAM

EIN LÄSSIG-SONNIGES BLOND - OB MIT SOFTEN BABYLIGHTS ODER COOLEN BLOND-EFFEKTEN. INKLUSIVE FRISCHEM HAARSCHNITT, STYLISHEM FINISH UND EINEM PASSENDEN PFLEGEPRODUKT, DAMIT DEIN BLOND STRAHLT WIE DIE KALIFORNISCHE SONNE.

345-445€

ESPRESSO ELEGANCE

EIN EDLER BROWN GLOW MIT ANGESAGTEN HIGHLIGHTS UND WARMEN NUANCEN. DU BEKOMMST EINEN INDIVIDUELLEN STYLE-CUT, EIN COOLES BLOWOUT-FINISH UND EIN PFLEGEPRODUKT FÜR DEN EXTRA-GLOW.

345-445€

COPPER SUNSET

EIN LEBENDIG-LEUCHTENDES KUPFER, , DAS ALLE BLICKE AUF SICH ZIEHT. INKLUSIVE TRENDIGEM SCHNITT, STYLISHEM FINISH UND PFLEGE, DIE DEINE FARBE STRAHLEN LÄSST.

195-245€

RUBY RED PASSION

KNALLIGE ODER ELEGANTE ROTTÖNE, DIE EINDRUCK HINTERLASSEN. MIT FRISCHEM CUT, LÄSSIGEM FINISH UND PFLEGE FÜR LANGANHALTENDE FARBBRILLANZ.

195-245€

SURPRISE & SHINE

LASS DICH ÜBERRASCHEN - OB KURZ ODER LANG, WIR KREIEREN DEINEN GANZ PERSÖNLICHEN LOOK. VERTRAU DICH UNSEREM TEAM AN, UND WIR ZAUBERN DIR EINEN STYLE, DER PERFEKT ZU DIR PASST.(INKLUSIVE INDIVIDUELLER PFLEGE)

150-450€

PERMANENTE UMFORMUNG

CLASSIC (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)	AΒ	79,00€
LUXUS (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)	ΑB	119,00€
VOLUMENWELLE (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)	AΒ	99,00€
NEWSHA STRAIGHTENING SYSTEM (AUF ANFRAGE)	ΔΒ	220.00€

PFLEGE

GLOWUP FÜR DEINE HAARE I PFLEGE MIT WÄRME		29,50€
KERAPLEX COLORATION	AB	30,00€
PFLEGE I FINISH PRODUKTE	JE	2,00€
HAARSPRAY I GLANZSPRAY	JE	1,00€
PFLEGEHAARMASKE		10,00€
NEWSHA RESCUE SYSTEM (TIEFENAUFBAU DER HAARSTRUKTUR) (AUF ANFRAGE)	АВ	49,00€



FACECARE

AUGENBRAUEN RASIEREN		8,00€
AUGENBRAUEN ZUPFEN		14,50€
AUGENBRAUEN ZUPFEN MIT FADENTECHNIK		19,50€
AUGENBRAUEN WAXING		19,50€
AUGENBRAUEN FÄRBEN		14,00€
WIMPERN FÄRBEN		14,00€
WIMPERN LIFTING (INKL. WIMPERN FÄRBEN)		89,00€
OBERLIPPE WAXING		12,00€
KINN WAXING		12,00€
NASE WAXING		10,00€
KOTELETTEN WAXING		15,00€
WANGEN WAXING		20,00€
GESICHT WAXING (KOMPLETT INKL. PFLEGE)		49,00€
KIDS		
O-12 JAHRE		19,50€
HERREN		
CUT & GO		23,50€
MASCHINENSCHNITT		21,50€
WASCHENISTYLING		16,00€
WASCHEN I SCHNEIDEN I STYLING		35,00€
FARBE	AB	45,00€
BART TRIMMEN		15,00€
BART FÄRBEN (INKL. PFLEGE)	AB	20,00€
AUGENBRAUEN ZUPFEN	АВ	6,00€
AUGENBRAUEN WAXING	AB	10,00€
NASE WAXING	AB	10,00€
HEISSWACHS (INKL. GESICHTSMASKE)	AB	15,00€
FUSSPFLEGE		
FUSSPFLEGE INKL. FUSSBAD	АВ	32,50€
LACKIEREN		17,00€
		23,50€
SHELL ALK		
SHELLACK PFLEGEFUSSBAD	AB	24,50€

